Za 5 puta darovanu krv

Za 10 puta darovanu krv

O E

Za 1 puta darovanu krv

CoNoarLDE

POPIS DDK CRES ZA ZASLUZNA PRIZNANJA

Aleksandar Mili¢
Matea Kucica

25.10.2016.GODINE

Marinka Damijanjevié

Elena Dajé¢man
Nera Barisi¢
Bernard Solis
Matej Salkovi¢
Dajana Matijevi¢

Ivan Dlaci¢

10.Ivan Nastié

11.Piero Dunkovi¢
12.Martina Sabli¢
13.Vedran Mikici¢
14.Danijel Linié¢
15.Zeljko Kudica
16.Marko Jurasic
17.Ljiljana Filipas

SohkowdpE

Mirjana Babi¢
Vesna Strbac
Mirzeta Lazarevié
Andelka Poldrugo
Dragana Jankovi¢
Marina Kremeni¢

Josip Stankovi¢
Marino Velcié
Patrik Velcié
Eduard Dajéman
Ivana Vidmar

995918686
995132371
919008296
989215229
989827892
995000617
989114095
994155168
994035935
998432088
958352864
989897816
98585003
919507105
955884611
915425036
915403720

989827892
981631940
989401520
989242348
981600669
915657535

919183205
991686621
915420028
915298177

981762997



Za 25 puta darovanu krv

1. Sonja Pokupec Salkovié¢

Za 30 puta darovanu krv

1. Mladen Mrakov¢ié
2. Stjepan Dordié¢

3. Dubravko Mati¢
4. Gianfranco Toich

Za 40 puta darovanu krv

1. Ivan Stankovié

2. Marijan Sabli¢

3. Dalibor Blazevié¢

Za 50 puta darovanu krv

1. Ilario Lovrecié¢ — J.Obala 44

2. Sergio Grbin - Melin111/9
3. Zlatko Nad - 8.XX Aprila 4

Za 75 puta darovanu krv

1. Nivio Filipas - Drevenik 13

Zavrsna priznanja ;

1. Bruno Susi¢ — Melin 111 /31

2. Jasna Vukoti¢ — Pod urom 8

3. Petar Palfi — Setaliste 20. Travnja 8/A

Sveukupno : 43 priznanja

098862026

98726865
98797135
98440879
98329699

918815233
98724178
98872294

98559366
98216767
981833511

917371016

571433
571971
571 564



